Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: ao Presidente da Câmara solicitando que seja homenageada a Professora Flávia Paim

Kassab, na Sessão Solene em Comemoração ao Dia do Professor.

REQUERIMENTO N° 1626/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: AO PRESIDENTE DA CÂMARA SOLICITANDO QUE SEJA
HOMENAGEADA A PROFESSORA FLÁVIA PAIM KASSAB, NA
SESSÃO SOLENE EM COMEMORAÇÃO AO DIA DO PROFESSOR.

PROTOCOLO GERAL N° 1940/2016
Data: 10/10/2016 - Horário: 11:44

1111111111111111111111
APROVADO

u OUT. 2316

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que seja oficiado ao Presidente da Câmara de Vereadores,

solicitando que seja homenageada a Professora Flávia Paim Kassab, na Sessão Solene em

Comemoração ao Dia do Professor.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olive a, 10 de outubro de 2016

CARLOS EDUARDO í rOURA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1